

## Skolebestyrelsen

<b>Mødedato</b> Onsdag d. 26.05.21	<b>Mødested/lokale</b> Virtuelt	<b>Mødetidspunkt kl.</b> 17.30 – 19.30
<b>Deltagere</b> Kenneth Reinholt Madsen, , Lone Rohde Rasmussen, Joan Brix Rasmussen, Susanne Kjær, Michael Frimoth Hansen, Malene Sjøgaard Engelbrecht, Margit Jørgensen, Pernille Andersen Commerou, Susanne Christensen, Nicoline Patscheider Sørensen, Mikkel Lillebæk Madsen, Carsten Simmelsgaard Platz		<b>Afbud</b> Maibritt Haun, Lasse Bak Egelund
<b>Mødeleder</b> Kenneth	<b>Referent</b> MFH	

Dagsorden	Beslutning
1. GODKENDELSE AF DAGSORDEN	Godkendt uden bemærkninger.
2. ORIENTERING FRA FORMAND, LEDELSE, SFO,	<p>Malene fortalte, at en medarbejder går på pension pr. 1.11.21 og at yderligere en medarbejder går på barsel slut september.</p> <p>Skolen afholder ansættelsessamtaler torsdag d. 27.05.21. Der er tale om en fast stilling.</p> <p>6 nye elever er startet i 6. klasse. Det er godt for elevtallet til kommende 7.årg.</p> <p>Corona har været tæt på. Flere end 200 børn hjemsendt og over 20 medarbejdere. Har betydet online undervisning for mange i en periode.</p> <p>Olivia Andersen, en tidligere lærervikar, starter et projekt på skolen efter ferien vedr. sårbare børn.</p> <p>Efterbehandlingen af skolens Trivselsmåling er skubbet frem til 2. juni, efter et ønske fra personalet i forhold til fysisk fremmøde</p> <p>Skemaer for det kommende skoleår påbegyndes den 8. og 9. juni - 2 medarbejdere sættes på sagen.</p>

<p>3. MEDARBEJDERE, UNGEUDVALG</p> <p>Til orientering</p>	<p>9. årgang har været til skriftlige prøver i starten af maj måned. I juni måned skal eleverne til prøve i de mundtlige prøver engelsk og dansk.</p> <p>9. årgang holder sidste skoledag den 18. juni</p> <p>Der afholdes forældremøde for kommende 0. årgang i den kommende uge. I forbindelse med overgangen fra børnehaven til skole, har børnehaven og skolen haft et overleveringsmøde.</p> <p>Elevrådet har modtaget et beløb i forbindelse med det faglige løft. Beløbet skal bruges på trivselsfremmende aktiviteter og pengene skal bruges inden skoleåret er slut.</p>
<p>4. FORRETNINGSORDEN Sidste nyt fra udvalget</p> <p>Til drøftelse og beslutning</p>	<p>Udvalget har ikke været samlet siden sidst.</p> <p>Der nedsættes et nyt udvalg, når den nye bestyrelse tiltræder.</p>
<p>5. Principper for fagfordeling for skoleåret 21/22</p> <p>Bilag 1: Principper for fagfordeling ved Kenneth</p> <p>Bilag 2: Principper for fagfordeling ved MED-udvalget/personalet</p> <p>Til beslutning</p>	<p>Skolens MED-udvalg og skolens personale har været inddraget i udkastet til principperne for fagfordeling, som det er udformet i bilag 2.</p> <p>Herefter var der en fælles drøftelse af de to bilag.</p> <p>Bilag 2 blev vedtaget som nyt princip for fagfordelingen.</p> <p>På det kommende bestyrelsesmøde, følges der op på principperne ift. det kommende skoleårs planlægning</p>
<p>6. Budget og økonomiopfølgning</p> <p>Bilag 3: Budget 2021 med svar på spørgsmål fra sidste møde</p> <p>Til godkendelse</p>	<p>Kommentarer budgetopfølgning maj 2021</p> <p>Forbrugsprocenterne holdes overordnet set fint.</p> <p>Løn andet - vikar i skoledelen er opjusteret, da der kommer et mer-forbrug bl.a. pga. flere hjemsendte medarbejdere i forbindelse med isolation for covid 19.</p> <p>Der skal i lønbudgettet indregnes en merudgift på en ny lærer, der skal erstatte en lærer, der går på pension til november 21. Den nye lærer skal starte den 1. august, af hensyn til at eleverne ikke skal have flere skift end højst nødvendigt og særligt ift. at der er tale om en lærer til 1. klasse. Dette bliver en</p>

	<p>mer-udgift på omkring 120.000,- og vil påvirke det samlede årsresultat.</p> <p>Der budgetteres med 50.000,- i SFO budgettet til vikar. Beløbet tages fra materialer.</p> <p>Merudgiften for Covid 19 udgifter i kalenderåret 2020 dækkes af byrådet og indgår således ikke længere som en udgiftspost.</p> <p>Fagligt løft og Trivselsfremme – Pulje fra staten – kun i 2021 Tilskud til indhentning af efterslæb rent fagligt samt tilskud til trivselsindsatser</p> <p>Der er oprettet særskilte kontoafsnit til styring af puljen – Thyregod 64.000,-</p> <p>Generelt løft af folkeskolen – Pulje fra staten – ændret administration fra 2021</p> <p>Tilskud til ansættelse af flere lærere i folkeskolen. Udmøntet første gang i 2020 ved en stigning i takst pr. elev = 866 kr. – dvs. en del af almindeligt lønbudget</p> <p>Skal fremgå som en separat kontoafsnit af hensyn til revision og er udskilt fra lønbudgettet. Beløb: 166.000,-</p> <p>Budgettet blev enstemmigt vedtaget.</p>
<p>7. Opfølgning på mistillidsvotum Bilag 4: udkast til forældrebrev</p> <p>Til evaluering og beslutning</p>	<p>De forældrevalgte fra bestyrelsen mødtes i påsken for at følge op på mistilliden, der opstod i efteråret. I den forbindelse har bestyrelsen udarbejdet et opfølgingsbrev, der følger op på forløbet og slår fast, at bestyrelsen igen har tillid til ledelsen og personalet på Thyregod Skole.</p> <p>Brevet sendes til forældrene, personale og ledelsen via AULA snarest mulig.</p>
<p>8. Samarbejde med Kildedalen Er der nye tiltag, og skal der fastsættes en ny dato for et fælles bestyrelsesmøde</p> <p>Til orientering og beslutning</p>	<p>17. august kl. 17-20 er der aftalt fælles bestyrelsesmøde mellem Kildedalen og Thyregod Skole. Mødet holdes på Thyregod Skole.</p>
<p>9. Valg til bestyrelsen Nyt fra valgbestyrelsen</p>	<p>Kenneth orienterede om bestyrelsesvalget, der netop foregår.</p>

	Valget er opgøres torsdag den 27. maj og herefter offentliggøres resultatet og den nye bestyrelse indkaldes til konstitueringsmøde.
10. Evt.	
11. Godkendelse af referat og underskrift	
12. Kommende punkter	<ul style="list-style-type: none"><li>• På det kommende bestyrelsesmøde, følges der op på principperne ift. det kommende skoleårs planlægning</li><li>• Opfølgning budgetkorrektioner ift. lønudgifter/diverse visiteringer/ til gang af børn</li></ul>



